Numéro UE

EU/1/07/408/001
EU/1/07/408/002
EU/1/07/408/003
EU/1/07/408/004
EU/1/07/408/005
EU/1/07/408/006
EU/1/07/408/007
EU/1/07/408/008
EU/1/07/408/009
EU/1/07/408/010
EU/1/07/408/011
EU/1/07/408/012
EU/1/07/408/013
EU/1/07/408/014
EU/1/07/408/015
EU/1/07/408/016
EU/1/07/408/017
EU/1/07/408/018
EU/1/07/408/019
EU/1/07/408/020

Nom defantaisie Dosage

Tekturna
Tekturna
Tekturna
Tekturna
Tekturna
Tekturna
Tekturna
Tekturna
Tekturna
Tekturna
Tekturna
Tekturna
Tekturna
Tekturna
Tekturna
Tekturna
Tekturna
Tekturna
Tekturna
Tekturna

150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg

Forme
phar maceutigue

Voie
d’administration

Conditionnement

Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimeé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimeé pellitulé
Comprimé pellicc'é

Voieorae
Voieorde
Voieorae
Voieorae
Voieorae
Voieorale
Voieorale
Voieorale
Voieorae
Voieorae
Voieorae
Voieorae
Voieorae
Voieorae
Voieorae
Voie oralz
Voieoare @
\oroorae
\oiecrae
Vcieorae

Plaguette thermoformée (PA/AlU/PVC)
Plaguette thermoformée (PA/AIU/PV C)
Plaquette thermoformée (PA/AIU/PVC)
Plaquette thermoformée (PA/AIU/PVC)
Plaquette thermoformée (PA/AIU/PV C)
Plaquette thermoformée (PA/AIU/PY/ C)
Plaguette thermoformée (PA/A'&PV )
Plaquette thermoformée (PA/AIF C)
Plaguette thermoformZePA/A 7V C)
Plaguette thermofern.éeir A/AIW/PV C)
Plaguette tharri of or aésPA/AIU/PY C)
Plaguettethe mciaxnée (PA/AIU/PV C)
Plague te th rn.oformée (PA/AIU/PV C)
. 1aquettotiarmoformée (PA/AIU/PVC)
Pioauette taermoformée (PA/AIU/PVC)

Naquette thermoformée (PA/AIU/PVC)
Plaquette thermoformée (PA/AIU/PVC)
Plaquette thermoformée (PA/AIU/PVC)
Plaquette thermoformée (PA/AIU/PVC)
Plaguette thermoformée (PA/AIU/PV C)

Taille de ’emballage

7 comprimeés

14 compriimes

28 corrini3s

o compkiimes

E2 cor pprimés

56 comprimés

84 (3x28) comprimés
90 comprimés

98 (2x49) comprimés
280 (20x14) comprimés
7 comprimés

14 comprimés

28 comprimés

30 comprimés

50 comprimés

56 comprimés

84 (3x28) comprimeés
90 (3x30) comprimeés
98 (2x49) comprimés
280 (20x14) comprimés





